Riyazet sebebiyle benzinin solması, saçının, sa-
kalının ağarması ve ak elbiseler giymesi sebebiyle
“Akşemseddin” denildiği de rivayet edilmiştir.

Evliyanın büyüklerinden Şihabüddin Sühre-
verd’nin neslinden olup, soyu hazret-i Ebu Bekr-i
Sıddık’a ulaşır. 1390 (H.792) senesinde Şam’da
doğmuştur. 1460 (H. 864) da Bolu’nun Göynük
İlçesi’nde vefat etmiştir.

Küçük yaşta ilim tahsiline başlayan Akşem-
seddin, Kur’ân-ı Kerîmi ezberlemiş, yedi yaşında
babası ile Anadolu’ya gelip, o tarihte Amasya’ya
bağlı olan Kavak nahiyesine yerleşmiştir. Alim
ve veli bir zat olan babası vefat edince, tahsiline
devam etmiştir.